[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.08.2021                                                                               № 74-р
хутор Джумайловка

О создании инвентаризационной комиссии по
проведения инвентаризации мест захоронений,
произведенных на муниципальных кладбищах
Джумайловского сельского поселения
Калининского района
              В соответствии с постановлением  администрации № 28 от                    28 марта 2018 года «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации мест захоронений, произведенных на муниципальных кладбищах»:
              1. Создать инвентаризационную комиссию администрации Джумайловского сельского поселения по  проведению инвентаризации мест захоронений, произведенных на муниципальных кладбищах сельского поселения  согласно приложению.
              2. Инвентаризационной комиссии администрации Джумайловского сельского поселения до 01 сентября 2021 года провести инвентаризацию мест захоронений, произведенных на муниципальных кладбищах сельского поселения.
             3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
             4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань

	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	Калининского района

от ___________ № _______

«О создании инвентаризационной комиссии по

проведения инвентаризации мест захоронений,

произведенных на муниципальных кладбищах

Джумайловского сельского поселения

Калининского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района

Исполняющий обязанности

Начальника  отдела                                                                          М.М. Попкова

                                                                                                           Приложение

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                распоряжением администрации

                                                                                              Джумайловского

                                                                                           сельского поселения
                                                                                            Калининский район

                                                                                     от __________      № ______
СОСТАВ

инвентаризационной комиссии по  проведению
инвентаризации мест захоронений, произведенных
на муниципальных кладбищах сельского поселения
Горбань Оксана                            Глава Джумайловского сельского поселения

Иосифовна                                    председатель комиссии
Бабиева
Начальник общего отдела администрации

Елена Васильевна                           Джумайловского сельского поселения,
                                                                    секретарь комиссии

         Члены комиссии

Мирная Елена Николаевна
сотрудник администрации

Сельского поселения (по согласованию)

Нестерова Анна Николаевна
Главный специалист общего отдела

администрации Джумайловского сельского

                                                            поселения

Карандеева Марина                          Депутат Совета Джумайловского сельского
Александровна                                 поселения

Попкова Мария Михайловна          Сотрудник администрации  Джумайловского
                                                           сельского поселения
Председатели ТОС

Джумайловского сельского поселения

Исполняющий обязанности

Начальника  общего отдела                                                                 М.М. Попкова